interesse em firmar contrato com a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

PEDRO DOS CRENTES/MA, de Locação de um imóvel urbano, de minha

propriedade localizada na Av. Pastor Jairo Saldanha de Oliveira, s/n. Setor

Tavares, São Pedro dos Crentes - MA, pelo valor mensal de R$ 1.300,00

(um mil e trezentos reais).

ESSIALAN^IAS SOBRINHO

CPFN9 666.799.233-87

<íçç{LK ̂

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes
MARANHÃO

Secretaria de Finanças

Departamento de Tributação

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Certidão N°: 720

Fornecida para: